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 12,00
Mείγμα από Ρούμι Pampero, πεπόνι,  
oleo μπανάνας, τόνγκα, λάιμ. Blend of
Pampero Rums, mellon, banana oleo, Tonka
beans, lime.

SIGNATURE
COCKTAILS



	 12,00
	





 13,00
	
 



 14,00
	




 13,00
	




 14,00
Tequila Don Julio, Bulleit Bourbon, φράουλα,  
σιρόπι αγάυης, λεμόνι, αρωματικά bitters.
Tequila Don Julio, Bulleit Βourbon, strawberry,
agave syrup, lemon, bitters.

ALL TIME CLASSIC COCKTAILS
10.00€

SIGNATURE
COCKTAILS



AEGEAN BREEZE 	 10,00
Tanqueray Gin 0%, Cocchi Americano,  
bergamot, 3 cents Aegean Tonik.

WEST OF EDEN* 	 10,00
Tanqueray Gin 0%, peach, elderflower,  
lemon, 3cents Cherry soda.

LIVELY SUMMER*	 9,00
Pineapple, Mango, lime, kombucha fermented tea.

EXOTIC VIBES* 	 9,00
Passion fruit, yuzu, lemongrass, ginger, soda.

*Non alcoholic 

APERITIFS SECTION

APEROL SPRITZ	 9,00
Aperol, CinzanoTo Spritz, Schweppes Soda Water.

CAMPARI SPRITZ	 9,00
Campari, CinzanoTo Spritz, Schweppes Soda Water.

BULL SPRITZ	 9,00
Aperitifo, bitter, watermelon, cucumber.

LOW ABV &
NON ALCOHOLIC
COCKTAILS



Ketel One Vodka 	 10,00/100,00
Ciroc Vodka 	 12,00/120,00
Grey Goose Vodka 	 12,00/140,00
Patron El Cielo Tequila 	 35,00/500,00
Belvedere Vodka 	 12,00/140,00
Tanqueray No10 Gin 	 12,00/130,00
Bombay Premier Cru 	 12,00/130,00
Don Julio Blanco Tequila 	 12,00/120,00
Don Julio Reposado Tequila 	 12,00/140,00
Don Julio 1942 Tequila 	 35,00/450,00
Patron Silver Tequila 	 10,00/140,00
Bacardi Reserva 8 Anos Rum 	 10,00/130,00
Santa Teresa 1796 Rum 	 12,00/150,00
Zacapa 23 Rum 	 12,00/150,00
Zacapa XO Rum 	 28,00/380,00

Smirnoff vodka 	 8,00/80,00
42 Below Vodka 	 8,00/85,00
Gordons Gin 	 8,00/80,00
Tanqueray Gin 	 9,00/85,00
Bombay Sapphire Gin 	 9,00/90,00
Pampero Blanco Rum 	 8,00/80,00
Pampero Especial Rum 	 9,00/85,00
Bacardi Carta Blanca 	 8,00/85,00
Bacardi Cuatro 4 Anos 	 9,00/95,00
Cazadores Blanco 	 8,00/85,00
Cazadores Reposado 	 9,00/95,00
Haig 	 8,00/80,00
Johnnie Walker Red Label 	 8,00/85,00
Dewar’s 	 8,00/85,00 
Σφηνάκι / shots 	 4,00

ALCOHOLIC DRINKS
ΑΛΚΟΟΛΟΥΚΑ ΠΟΤΑ

ΑΛΚΟΟΛΟΥΚΑ ΠΟΤΑ

60oz/Bottle 700ml

60oz/Bottle 700ml

PREMIUM & ULTRA PREMIUM
ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΑ ΠΟΤΑ



Champagne Moet & Chandon Brut  120,00
Champagne Moet & Chandon Ice  150,00
	


 500,00
	 900,00
Louis Roederer Champagne Cristal Brut 600,00
Armand de Brignac Gold Brut Champagne 800,00

	 5,00
	 5,00
	 5,00
	 5,00
	 5,00
	 6,00
	 5,00
	 5,00
	 4,50
ΑΛΦΑ βαρελίσια μεγάλη / draft large  5,50
Κανάτα μπύρα ΑΛΦΑ / Beer jug 1,5L  20,00
Πύργος μπύρα ΑΛΦΑ / Beer Tube 3L  40,00

	
 5,50

Ρωτήστε τον σερβιτόρο για περισσότερες
πληροφορίες σχετικά με την λίστα των ποτών μας.

Ask the waiter for further information  
about our drink list.

CHAMPAGNE

BEERS

ΣΑΜΠΑΝΙΑ

IT
’S

MAKES
YOU
FEEL

Ciders



	 3,50
	 3,50
	
 3,50
	 3,50
	 3,50 

	 3,50
	 5,00
	
 3,50
	 6,00
	 8,00
	 4,50
	 4,50
	 4,50
(λεμόνι, ρόδι, ροδάκινο / lemon,
pomegranate, peach)

	 3,50
	 3,50
	 2,50
	 4,00
	 4,20
	
 3,50
	      
 
   
  4,00
	 4,00
	
 8,00
	 3,50

BEVERAGES
ΡΟΦΗΜΑΤΑ

ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ

EVERYDAY IS A FRESH START

REFRESHMENTS



 

 

Red Bull 	 5,00
Red Bull Yellow (Tropical) 	 5,00
Red Bull Watermelon 	 5,00
Red Bull Sugarfree 	 5,00

Galvanina BIO πράσινο τσάι / Galvanina green tea BIO 	 6,00
Galvanina BIO λεμονάδα / Galvanina lemonade BIO 	 6,00
Galvanina BIO φρούτα του δάσους / 	 6,00 
Galvanina tropical fruits BIO
Galvanina BIO μανταρίνι / 	 6,00
Galvanina mandarin BIO
Bfresh σπιτικό λεμονάδα-πιπερόριζα /  	 5,00 
Bfresh lemonade-ginger
Bfresh σπιτικό ροζ γκρέιπ φρουτ /  	 5,00 
Bfresh pink grapefruit
Bfresh σπιτικό λεμόνι με μάμγκο και βιολογική αγαύη / 	 5,00
Bfresh lemon with mango & organic agave
Three cents Grapefruit Soda 200ml	 5,50
Three cents Cherry Soda 200ml	 5,50
Three cents Aegean Tonic 200ml  	 5,50
Three cents Pineapple Soda 200ml  	 5,50

Πεπόνι / Melon 	 4,50
Φρούτα του δάσους / Passion fruits 	 4,50
Καρύδα / Coconut 	 4,50
Ανανάς / Pineapple 	 4,50
Μάνγκο / Mango 	 4,50

ENERGY DRINKS
LET’S THINK ABOUT THIS

PREMIUM
REFRESHMENTS

PREMIUM ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ

SMOOTHIESIT
’S FOR YOUR

HEALTH



Φυσικός χυμός πορτοκάλι / Fresh orange juice  4,00
Φυσικός με δύο φρούτα / Fresh juice with two fruits  4,50
Φυσικός χυμός ανάμεικτος / Fresh mixed juice  5,50

	 8,00
	




 8,50
	




 7,50
(2 μπαλες παγωτό Καραμέλας / 1 μπάλα παγωτό βανίλιας)
Σαντιγί, σιρόπι καραμέλας, τριμμένο μπισκότο cookie.
(2 scoops of Caramelice cream / 1 scoop of vanilla ice cream)
Whipped cream, caramel syrup, grated cookie.

	
 2,00
Σοκολάτα / Chocolate
Μπανάνα / Banana
Φράουλα / Strawberry
Καραμέλα / Caramel

	 6,00
	 7,00
	 9,00
Fruit salad with yoghurt & honey

JUICES

FRUIT SALAD
ΦΡΟΥΤΟΣΑΛΑΤΕΣ

ICE CREAM ALL YOU
NEED
IS ICE CREAM

FRUIT IS
NATURE’S
CANDY

FRESH
YOUR
DAY

ΧΥΜΟΙ



	
 14,00
	





 7,50
	









 7,50
	


 6,50
	






 8,50
γιαόυρτι, γρανόλα, μέλι, σπόροι
τσια, κόκκινα φρούτα 
greek yogurt, granola, Cretan honey, 
chia seeds, berrys

BRUNCH
SERVED FROM 9:00 - 14:00



ΤΟΣΤ / TOAST 	 3,50
Τυρί, ντομάτα, μαγιονέζα, ζαμπόν ή γαλοπούλα
Cheese, tomato, mayonnaise, ham or turkey 

�ΚΛΑΜΠ ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ / CLUB SANDWICH 	 10,00
Ζαμπόν, μπέïκον, γαλοπούλα, λόλα, ντομάτα,  
τυρί, cocktail σως
Ham, bacon, turkey, lola, tomato,  
cheese, cocktail sauce

�ΚΛΑΜΠ ΚΟΤΌΠΟΥΛΟ /  	 11,00
CHICKEN CLUB SANDWICH
Caesar σως, μπέïκον, τυρί, λόλα, ντομάτα,  
φιλέτο κοτόπουλο, συνοδεύεται με τηγανητές πατάτες
Caesar sauce, bacon, cheese, lola, tomato,  
chicken, with fried potatoes

ΜΠΑΓΚΈΤΑ ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ ΛΕΥΚΉ Ή ΟΛΙΚΗΣ /  
WHITE OR BLACK BAGUETTE WITH COLD CUTS 	 6,50
Ζαμπόν, μπέïκον, γαλοπούλα, τυρί, ντομάτα, μαρούλι, 
φρέσκια μαγιονέζα
Ham, bacon, turkey, cheese, tomato, lettuce,  
fresh mayonnaise

ΜΠΑΓΚΈΤΑ ΚΟΤΌΠΟΥΛΟ ΛΕΥΚΉ Ή ΟΛΙΚΗΣ / 
WHITE OR BLACK BAGUETTE WITH CHICKEN 	 7,00
Κοτόπουλο, τυρί, πιπεριά, λόλα, ντομάτα, caesar’s σως
Chicken, cheese, pepper, lola, tomato, caesar’s sauce

ΜΠΈΓΚΈΛ ΣΟΛΟΜΟΥ /  
SALMON BAGEL	 7,50
Μαριναρισμένο σολομό, τυρί, άνηθο, ρόκα
Marinated salmon, cheese, dill, rocket

ΠΑΤΆΤΕΣ ΤΗΓΑΝΗΤΈΣ / FRENCH FRIES 	 4,50

SNACKS
Ohhh.... Yummmy...



CAESAR 	 10,50
iceberg, λόλα, κρουτόν πάπρικας, κοτόπουλο,  
μπέïκον, caesar sauce, παρμεζάνα
iceberg, lola, paprika croutons, chicken,  
bacon, caesar sauce, parmesan 

ΚΡΗΤΙΚΗ / CRETAN 	 8,00
Ντομάτα, αγγούρι, μυζήθρα, ελιές, παξιμάδι, κρεμμύδι,   
πιπεριά, κάπαρη, πίκλες, ελαιόλαδο, ρίγανη
Tomato, cucumber, mizithra, olives, nut, onion,  
pepper, capers, pickles, olive oil, oregano

ΣΑΛΆΤΑ ΖΥΜΑΡΙΚΏΝ / PASTA SALAD 	 11,00
Πέννες τρικολόρε, φιλέτο κοτόπουλο, ελιές,  
ντοματίνια, ρόκα, φρέσκια μοτσαρέλα,  
πέστο βασιλικού
Tricolor penne, chicken fillet, olives, tomatoes,  
rocket, mozzarella, basil pesto

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΉ / SUMMER 	 10,00
Λόλα, άγριο ρύζι, ντοματίνια, κοτόπουλο,  
καλαμπόκι, σως γιαουρτιού
Lola, wild rice, cherry tomatoes, chicken,  
corn, yogurt sauce

SALADS
A SALAD IS NOT A MEAL, IT IS A STYLE.

ΣΑΛΑΤΕΣ



ΠΊΤΣΑ ΚΑΠΡΈΖΕ / CAPRESE PIZZA 	 13,50
Σάλτσα πέστο βασιλικού, φρέσκια μοτσαρέλα,  
ρόκα, ντοματίνια, προαιρετικά προσούτο
Pesto sauce, fresh mozzarella, rucola, 
cherry tomatoes, prosciutto

ΠΊΤΣΑ ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ / COLD CUTS PIZZA 	 13,00 
Σάλτσα ντομάτας, μιξ τυριών, ζαμπόν, μπέïκον, 
αέροος, μανιτάρια, πιπεριά
Tomato sauce, mixed cheese, ham, bacon, 
mushrooms, pepper

PIZZA TI
M

E

ΠΈΝΝΕΣ ΚΟΤΌΠΟΥΛΟ /  
PENNE PASTA CHICKEN 	 12,00 
Μανιτάρια, μπέïκον, κρέμα γάλακτος
Mushrooms, bacon, sour cream

ΣΠΑΓΓΈΤΙ ΛΑΧΑΝΙΚΏΝ /  
VEGETABLE SPAGHETTI 	 10,00 
Μανιτάρια, πιπεριά, κολοκυθάκι,  
σαλτσανάπολι, μυζήθρα
Mushrooms, pepper, zucchini,  
Napoli sauce, Greek cheese

PASTA
ΖΥΜΑΡΙΚΑ

IT
’S



	 12,00
	




 11,00
	




 13,50
	









 4,00
Extra per piece

HAMBURGER
PARADISE BETWEEN TWO BUNS



Ενοικίαση ξαπλώστρας: 7.50 ευρώ
Sunbed with umbrella for rent: 7.50 euros

Στον κατάλογο μας δεν αναφέρονται όλα τα συστατικά των τροφίμων.
Παρακαλούμε ρωτήστε μας πριν παραγγείλετε σε περίπτωση που 

έχετε αλλεργίες σε συγκεκριμένα τρόφιμα. 
Our menu descriptions do not contain all ingredients. Please ask us
before ordering if you have any particular allergy or requirements.

Απαγορεύεται η κατανάλωση αλκοόλ κάτω των 18 ετών.
No alcohol will be served to patrons under 18 years of age.

Ο καταναλωτής δεν υποχρεούται να πληρώσει εάν δεν λάβει το
νόμιμο παραστατικό στοιχείο (απόδειξη ή τιμολόγιο).

The consumer is not obliged to pay if the notice  
of payment has not been received (receipt or invoice).

Αγορανομικός Υπεύθυνος: Μπιτσάκης Εμμανουήλ
Market Regulations Responsible: Bitsakis Emanouil




